ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

21.11.2016                                                                                                      №123
	Об аннулировании адресов объектам адресации

В соответствии с пунктами 6, 7 части 2 постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях проведения инвентаризации адресных объектов на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Аннулировать адрес на жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Кооперативная, 18.
2. Аннулировать адрес на жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. М. Горького, 47.
3. Аннулировать адрес на объект недвижимости, расположенный на земельном участке по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Революционная, 6.
4. Аннулировать адрес на жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Степная, 16.
5. Аннулировать адрес на жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, п. Чапчачи, ул. Железнодорожная, 5.
6. Аннулировать адрес на жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, п. Чапчачи, ул. Железнодорожная, 36.

7. Аннулировать адрес на жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, п. Чапчачи, ул. Железнодорожная, 54.
8. Аннулировать адрес на жилой дом, расположенный на земельном участке по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, п. Чапчачи, ул. Колхозная, 12.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев